lIma-ase SM joukkuekilpailu
26.-27.2.2022

TULOSLUETTELO

10m ilmakivaari
10m ilmapistooli

Mikkelin Ampujat ry

Ampuma-Areena

16



10m ilma-aseiden SM joukkuekilpailun tulokset
26.-27.2.2022 Mikkeli

26.2.2022

10m ilmakivaari 60ls, joukkue Y

1 KuusA 303.0 3029 306.1 306.0 303.2 304.8 1826.0
TAPIO Pinja 102.5 1014 103.6 103.2 102.6 1025 615.8
MAUNO Jonna 100.4 100.3 1014 1019 1019 1019 607.8
PIIPPONEN Mika 100.1 101.2 1011 100.9 98.7 100.4 602.4

2  K-UAS 297.7 305.9 2958 300.1 303.6 304.7 1807.8
AIRO Roni 101.7 102.7 100.8 1045 1043 103.7 617.7
TURUNEN Antti 99.2 1016 976 982 1009 100.3 597.8
KARLSSON Henrik 96.8 1016 974 974 984 100.7 592.3

3 IMAS 296.5 304.3 2989 298.6 2942 297.6 1790.1
YLI-KIIKKA Marjo 994 1024 100.7 100.2 1011 99.1 6029
RINTA-KOSKI Eemeli 100.1 1010 989 986 973 98.6 5945
KETOLAINEN Ville 97.0 1009 993 998 958 999 5927

10m ilmakivéaari 60ls, joukkue N

1 Hahlo2 309.8 308.7 307.2 310.2 310.3 308.4 1854.6 DSIE
HYRKAS Emmi 106.4 104.3 1048 1054 1048 102.6 628.3
MYLLYS Sonja 99.7 104.0 1023 103.3 1036 102.7 615.6
HAVUKAINEN Inka 103.7 100.4 100.1 1015 1019 103.1 610.7

2 Hahlo1 308.3 304.3 304.8 306.7 306.7 308.6 1839.4
FRILANDER Pauliina 104.1 1028 1039 103.3 1026 102.1 61838
NENONEN Aino 102.1 1004 1016 1025 1016 1029 611.1
SIITONEN Sonja 1021 1011 993 1009 1025 103.6 609.5

3 SaSA 295.3 298.9 297.2 297.7 306.5 301.1 1796.7
TERKOLA Minea 100.2 103.2 98.2 1004 1034 101.2 606.6
TERKOLA Mira 99.2 983 1005 979 1006 986 5951

SUOMINEN Anni 959 974 985 994 1025 1013 595.0



10m ilmakivaari 60ls, joukkue Y50

1

10m ilmakivéaari 60ls, joukkue Y20

1

10m ilmakivaari 60ls, joukkue Y18

1

SaSA

VILJAKAINEN Matti
LUHTAJARVI Martti
TAUSSI Mikko
SaSA

HOVILA Tero
RATAMO llkka
HAKLIN Markku
ASA

PAANANEN Kimmo
NIEMI Markku
TIILIKAINEN Jorma
KuusA
YLA-OUTINEN Tiina
KUOPPAMAKI Simo
HAAVISTO Juha

K-UAS

TURUNEN Antti
KARLSSON Henrik
HENRIKSSON Jimi
KuusA

JAPPINEN Kaapo
MAUNO Santra
KURKI Eino

KaA

KENOLA Santeri
ELONEN Niko
PELTOMAKI Joel
IMAS

UUTTU Nanna
RIIHIMAKI Jesse
RINTA-KOSKI Aapeli
KuusA

TAPIO Pinja
JAPPINEN Kaapo
KURKI Eino

289.2
100.1
95.4
93.7
283.0
96.4
91.9
94.7
285.2
96.1
97.4
91.7
272.0
92.0
91.2
88.8

291.1
99.7
97.3
94.1

292.2
104.0
96.6
91.6
290.5
102.5
98.4
89.6
289.5
98.8
99.6
91.1

285.3
94.3
94.7
96.3
286.6
97.6
96.3
92.7
283.2
93.4
97.8
92.0
269.2
88.1
91.2
89.9

286.3
100.4
91.7
94.2

297.0
101.2
96.8
99.0
290.2
98.4
95.1
96.7
2914
101.3
95.9
94.2

285.9
90.7
98.5
96.7
292.5
97.6
98.8
96.1
272.0
95.0
89.7
87.3
283.5
96.8
89.0
97.7

292.0
101.1
98.1
92.8

296.6
103.3
100.2
93.1
291.6
100.7
95.4
95.5
291.7
102.9
95.5
93.3

288.0
99.7
93.5
94.8
285.3
97.5
97.5
90.3
283.7
97.5
94.9
91.3
285.9
94.1
98.7
93.1

281.2
98.4
97.3
85.5

297.0
100.4
100.6
96.0
294.5
101.1
97.0
96.4
290.5
102.6
91.6
96.3

1148.4
384.8
382.1
381.5
1147.4
389.1
384.5
373.8
1124.1
382.0
379.8
362.3
1110.6
371.0
370.1
369.5

293.7
102.9
91.8
99.0

297.3
103.9
98.0
95.4
295.9
102.4
98.4
95.1
294.6
103.1
96.8
94.7

292.8
101.5
97.9
93.4

297.5
102.1
100.9
94.5
298.8
103.3
98.5
97.0
289.0
101.1
94.9
93.0

1737.1
604.0
574.1
559.0

1777.6
614.9
593.1
569.6
1761.5
608.4
582.8
570.3
1746.7
609.8
574.3
562.6

DNS



10m ilmakivéaari 60ls, joukkue N18

1

10m ilmakivaari 60Is, joukkue N20

1

10m ilmakivéaari 40Is, joukkue Y16

1

Hahlo

MYLLYS Sonja
NENONEN Aino
NENONEN Sonja
S&SA

LAHTEENMAKI Olga
LAHTEENMAKI Vilma
KORKEAKOSKI Pinja

SaSA

TERKOLA Minea
TERKOLA Mira
SUOMINEN Anni

IMAS

UUTTU Nanna
RIIHIMAKI Jesse
RIIHIMAKI Tuuli
SaSA
LAHTEENMAKI Olga
KORKEAKOSKI Pinja
KORKEAKOSKI Veeti

306.9
102.8
102.0
102.1
296.6
99.5
99.1
98.0

304.4
103.0
103.0
98.4

275.2
101.9
84.3
89.0
283.2
98.2
95.7
89.3

297.4
103.0
97.3
97.1
290.0
99.3
98.3
92.4

301.9
100.7
101.6
99.6

289.3
101.9
98.3
89.1
277.8
102.5
92,5
82.8

306.9
104.2
101.3
101.4
280.5
101.3
96.5

82.7

300.1
99.0

100.7
100.4

291.2
100.0
98.1
93.1
289.9
95.2
98.5
96.2

305.0
102.2
102.1
100.7
281.4
97.1
93.6
90.7

300.6
99.8

100.8
100.0

286.9
101.7
92.7
92.5
285.1
100.3
92.2
92.6

302.3
104.9
100.8
96.6
292.8
98.3
97.6
96.9

302.8
102.0
100.0
100.8

1142.6

405.5
373.4
363.7

1136.0

396.2
378.9
360.9

293.7
102.1
97.9
93.7
288.0
98.2
97.6
92.2

301.0
101.7
99.3

100.0

1812.2
619.2
601.4
591.6
1729.3
593.7
582.7
552.9

1810.8
606.2
605.4
599.2

DSJE



10m ilmapistooli 60Is, joukkue Y

1

10m ilmapistooli 60Is, joukkue N

1

217.2.2022

PAS

LUSTIG Reetta
HARTIKAINEN Rauno
MAKELA Riitta
OMAS

GREGORI Essi
VIRKKULA Joni
KUMPULAINEN Teemu
KAMS

JANTTI Jorma
KORHONEN Risto
LIIMATAINEN Toni
SySi

MEINANDER Ari
PESONEN Antti
SUURONEN Otto

MA

RANTALAINEN Johanna
RIPATTI Elina
MAKKONEN Katja

ESA

RYTKONEN Jenni
TOLVANEN Minna
WOLKOFF Olga

273
95
89
89

275
92
93
90

270
94
92
84

270
87
96
87

260
90
84
86

270
93
92
85

266
93
86
87

282
94
95
93

266
91
86
89

246
83
84
79

277
94
94
89

267
92
88
87

263
93
83
87

263
90
81
92

267
93
90
84

282
97
92
93

273
92
93
88

273
92
89
92

265
89
87
89

257
88
92
77

279
98
92
89

276
92
95
89

271
90
92
89

269
91
93
85

252
92
86
74

262
92
85
85
278
96
91
91
276
93
93
90
273
91
92
90

257
86
91
80

1643-29
569-16
544-9
530-4
1635-25
557-8
546-11
532-6
1635-25
556-15
544-8
535-2
1606-16
539-5
535-7
532-4

1539-6
532-1
527-4
480- 1
DNS



10m ilmapistooli 40Is, joukkue Y50

1 SySi 274 282 267 275 1098-11
PESONEN Antti 91 94 88 96 369-5
MEINANDER Ari 93 93 90 91 367-4
KOIVUNEN Pasi 90 95 89 88 362- 2

2 AsAs 273 262 278 271 1084-13
PAALANEN Timo 89 89 95 91 364- 8
TOMMOLA Al 89 88 93 90 360- 3
LAUKKANEN Jussi 95 85 90 90 360- 2

3 KAMS1 259 272 270 272 1073-14
JANTTI Jorma 96 96 91 93 376-4
KILPELAINEN Risto 91 91 90 90 362-5
REMES Jan 72 85 89 89 335-5

4 PorkkA 265 259 263 266 1053-17
IRLA Mika 88 89 89 92 358-9
ANNALA Torsti 93 87 88 86 354-5
ENNEVAARA Vesa 84 83 86 88 341-3

5 KAS 262 261 260 261 1044-13
VALJUS Juha 90 89 93 90 362-5
SEPPA Hannu 87 90 83 84 344-5
TAKALA Matti 85 82 84 87 338-3

6 KAMS?2 260 252 258 254 1024- 8
KORHONEN Risto 88 86 87 93 354-6
WELLING Mika 87 85 87 86 345-2
RYTKONEN Kimmo 85 81 84 75 325-0

Osallistuneita seuroja 16
Joukkueita yhteensa 30
Urheilijoita yhteena 78
Kilpailusorituksia 90



